2 Oblationibus  
 4 Omocys  
 2 Dolo & contumacia  
 3 Donationibus  
 4 Donationibus inter viros & uxores  
 5 **Q**uod ordinis furtive suscepti  
 3 **E**cclie edificandis vel reparandis  
 1 electio & electi potestate  
 1 emptione & venditione  
 4 eo qui cognovit sanguine uxoris sue  
 4 eo qui duxit in matrimonium quam voluit per adulterium  
 2 eo qui mittit in possessionem rei suam  
 1 etate & quietate & ordine proficiendorum  
 2 exceptionibus  
 5 excessibus prelatorum  
 2 **A**eris 3 feuds  
 2 fide instrumentorum  
 3 fideiussoribus  
 1 filii presbyterorum  
 2 foro competenti  
 4 frigidis & maleficiis 5 furtis  
 5 **H**ereticis  
 5 Homicidio voluntario vel casuali  
 5 his qui filios proprios occidunt  
 1 his que vi metus causa fiunt  
 3 his qui sunt a platis sine sensu captivi  
 3 his qui sunt a maiori parte capituli  
 5 **I**udex & saracenis  
 3 Immunitate ecclesiarum  
 5 Infantibus & laquidibus ex posul  
 1 in integrum restitutione  
 5 iniurijs & damno dato  
 2 iudicijs 2 iuramento  
 2 iuramento calumnie  
 3 iure patronatus  
 3 institutionibus  
 2 **I**uris contestatione  
 2 Libelli oblatione  
 3 Lite pendente nihil innovetur  
 5 Locato & conducto  
 5 **M**agistris & ne aliquid exigant pro docendo  
 1 Materitate & obedientia  
 5 Maledictis clericis  
 4 Matrimonio facto & interdictum ecclesie  
 2 Mutuis petitionibus  
 4 **N**atis ex libero ventre  
 3 Ne clerici vel monachi seculari

bus negocijs se uniscant  
 5 ne plati vices suas  
 5 ne sede vacante aliquid innovetur  
 5 non ordinato ministrante clerico  
 5 noui operis notificatione  
 2 **O**blatione libelli  
 1 **O**bligatio ad ratificationem  
 3 **O**bservatione tetimiorum  
 1 **O**fficio archidiaconi  
 1 **O**fficio archipresbyteri  
 1 officio primicerij  
 1 officio sacriste 1 officio custodie  
 1 officio vicarij  
 1 officio potestate iudicis delegati  
 1 officio legati 1 officio iudicis  
 1 officio iudicis ordinarij  
 1 ordiato ab episcopo qui renunciant episcopatus  
 2 ordine cognitionum  
 1 **P**actis  
 3 **P**arochijs & alienis prochijs  
 3 pecunia clericorum 5 pens  
 5 penitentis & remissionibus  
 2 peregrinationibus  
 3 pignoris & alijs cautionibus  
 3 plus petitionibus  
 1 postulando  
 3 prebendis & dignitatibus  
 3 precarijs  
 3 presbytero non baptizato  
 2 prescriptionibus  
 5 privilegijs & excessibus privilegatorum  
 2 presumptionibus  
 2 probationibus 1 procuracionibus  
 5 purgatione canonica  
 5 purgatione vulgari  
 3 purificatione post partum  
 4 **Q**ui clerici vel vouentes infimo  
 4 **Q**ui filij sint legitimi  
 4 **Q**ui in matrimonium accusare possunt  
 5 **R**aptoribus incendiarijs & viola  
 3 **R**ebus ecclesie alienandis vel non  
 1 renunciatione  
 3 regularibus & transiuntibus ad religiones  
 5 regulis iuris  
 3 religiosis domibus ut episcopo sint subiecte  
 3 reliquijs & veneratione sanctorum  
 3 rerum permutatione